Kesit Akademi Dergisi (The Journal of Kesit Academy) Yıl: 1, Sayı:1, Eylül 2015, s. 13-36

14

Giriş

Gün geçtikçe yeni çalışmalarla zenginleşen araştırma-inceleme konularından birisi de,

XVII. asrın büyük Türk mutasavvıf şâirlerinden Azîz Mahmûd Hüdâyî (d. Şerflikoçhisar

948/1541-ö. Üsküdar 1038/1628)’dir.

Seksen yedi yıllık ömründe beş ayrı padişah gören, pek çok devlet adamının hürmet ve

saygısına mazhar olan1 Azîz Mahmûd Hüdâyî, yaşadığı XVI. asrın büyük bir kısmı ile XVII.

asrın ilk çeyreğinde siyâsî, sosyal ve kültürel tarihiyle ilgili araştırmalarda adından bir vesile ile